
        

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

令和７年度主催事業・共催事業等のご報告 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

立春を迎え、厳しい寒さの中にも春の訪れを感じるようになりました。とはいえ、まだまだ寒

い日が続きますので、体調を崩されないようご自愛ください。 

さて、今年度の公民館事業は皆様のご理解とご協力により盛況を収めることができました。来年

度も職員一同、精一杯努めてまいりますので引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

発 行 日：令和 8 年２月１８日 

発 行 者：二瀬地域公民館 

      館長 廣瀬 健一郎 

TEL・FAX：9７５－２６６６ 

二瀬地域公民館 公民館だより 令和７年度 第 3 号 回 覧 

11/26 発酵のふしぎ 

 

12/10 骨密度測定 1/14 モルック体験 

11/14 館外バス研修（市内ミュージアム巡り） 12/5 白パンづくり 

8 か月にわたり、様々なことにチャレンジ！ご参加ありがとうございました。 

 
12/26 俱ボッチャ体験・楽しみ会（二瀬大人 楽部合同） 

3 か月で学びも親睦も深まりました。またご参加お待ちしております。 

皆さん初体験のボッチャで大人も子供も楽しめました。 

12/26 そば教室 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12/4,11 太極拳 1/8,15 ストレッチ 1/20,27 エアロビクス 

11/7-8 素敵な作品や日頃の成果を披露いただきました。 

琴の演奏に包まれながら、丁寧に作りました。 

楽しい指導の下、体操で健康増進です。 

10/7-11/11 合同で郡山の歴史を学びました。 11/19 白熱した試合が繰り広げられました。 

12 月上旬に館内の

照明が LED になり、 

明るくなりました。 
 

2/20 に中央図書館

より配本される予

定です。是非読みに

いらしてください。 
 

4/29（昭和の日）は

宇津峰登山大会の 

予定です。 
 

今年度も公民館を 

ご利用いただき、 

感謝申し上げます。 

・

・

・

・

12/6 しめ縄づくり＋桐音会様による琴の演奏会 


